PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n.o PMC/SEGOY I 013 12024

Congoúas, 02 de janeiro de 2024.

Ao Exmo. Sr. IgorJonas So zâ Costa,

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congoúas,

Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, no 82, Centro, Congoúas/lvÍG.

Assunto: Não recebimento do recurso da Emenda Impositiva.

Senhor Presidente,

Informamos aos nobres Vereadores Hemerson Ronan Inácio e Vanderlei

Eustáquio Ferreir4 a não destinação do recurso para a entidade Associaçâo Lar Vovó Dona

Catharina conforme parecer da Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social, que

opinou pelo indeferimento do pedido de formalização do Termo de Parceria com o Município

bem como a mesma não cumpriu ao disposto do art. 35, inciso III, da Lei 13.019/2014,

referente ao processo administrativo n.' 78112023, conforme cópia anexa.

Fica ciente, aind4 do arquivamento do presente pÍocesso administrativo.

Na oportunidade, reiteramos a . e demais pares, miúas respeitosas

ânâ
de Governo

càmaÍa MuniciPal dg congonhag

llllllllllllllilill llllllllllllllllffi iln

'l[?1383]'",,1"5§3à,i311111'

retá

PRÂçÂPRESIOENTEKUBITSCHÊK,135'CÉNTRO-CONGONHAS-MG-CEP364tfi00-TEL.|(31)3731-1300-FAX:(31)3731.1240-w\s,.congonhss.mg.goÍbí

saudações.